

REFLEX Ejendomme ApS

**Vejlen 16
6900 Skjern**

CVR-nr. 42 18 83 01

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. december 2025

Simon Dørslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

REFLEX Ejendomme ApS
Vejlen 16
6900 Skjern

CVR-nr.: 42 18 83 01

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Rasmus Brandt-Madsen, direktør
Simon Dørslund, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 137.296, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.248.261.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		370.278	412.253
Personaleomkostninger	1	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		358.278	400.253
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>211.000</u>	<u>107.400</u>
Resultat før finansielle poster		569.278	507.653
Finansielle indtægter		10	7
Finansielle omkostninger		<u>-393.124</u>	<u>-423.975</u>
Resultat før skat		176.164	83.685
Skat af årets resultat		<u>-38.868</u>	<u>-18.473</u>
Årets resultat		<u>137.296</u>	<u>65.212</u>
Overført resultat		<u>137.296</u>	<u>65.212</u>
		<u>137.296</u>	<u>65.212</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>8.458.000</u>	<u>8.247.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>8.458.000</u>	<u>8.247.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.458.000</u>	<u>8.247.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.116	0
Andre tilgodehavender		<u>31.679</u>	<u>13.795</u>
Tilgodehavender		<u>42.795</u>	<u>13.795</u>
Likvide beholdninger		<u>114.191</u>	<u>125.864</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>156.986</u>	<u>139.659</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.614.986</u></u>	<u><u>8.386.659</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.168.261</u>	<u>1.030.965</u>
Egenkapital		<u>1.248.261</u>	<u>1.110.965</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>329.763</u>	<u>290.895</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>329.763</u>	<u>290.895</u>
Ansvarlig lånekapital		1.200.000	1.200.000
Banker		4.895.474	4.904.689
Anden gæld		<u>195.670</u>	<u>134.720</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>6.291.144</u>	<u>6.239.409</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	194.117	141.915
Banker		249.393	378.603
Anden gæld		<u>302.308</u>	<u>224.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>745.818</u>	<u>745.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.036.962</u>	<u>6.984.799</u>
Passiver i alt		<u>8.614.986</u>	<u>8.386.659</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.030.965	1.110.965
Årets resultat	<u>0</u>	<u>137.296</u>	<u>137.296</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>1.168.261</u></u>	<u><u>1.248.261</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2024		<u>6.864.723</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>6.864.723</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024		1.382.277
Årets værdireguleringer		<u>211.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025		<u>1.593.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>8.458.000</u>

Noter

2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdien for ejendomme beliggende i Randers, der har indtægter fra boliglejemål, er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger for 2025.

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 4.969.000

Værdiregulering, resultatopgørelse kr. -54.000

Forventet stigning i faktiske lejeindtægter 2,2 %

Forventet tomgangsleje i % af lejeindtægterne 0 %

Afkastkrav 5,50-6,50%

Dagsværdien for ejendomme beliggende i Skjern, der har indtægter fra boliglejemål, er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger for 2025.

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 3.489.000

Værdiregulering, resultatopgørelsen kr. 265.000

Forventede stigning i faktiske lejeindtægter 2,2 %

Forventet tomgang i % af lejeindtægterne 0 %

Afkastkrav 5,25-6,00%

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.200.000	1.200.000	0	0
Banker	5.046.604	4.895.474	194.117	3.844.893
Anden gæld	134.720	195.670	0	0
	<u>6.381.324</u>	<u>6.291.144</u>	<u>194.117</u>	<u>3.844.893</u>

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankforbindelser, t.kr. 5.339 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 8.458.